МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

238750, Калининградская область                                                    тел/факс 8(40161)6-51-05
город Советск ул.Кировоградская,11                                               E-mail: mail@3sch39.ru

Протокол

общего собрания общеобразовательной организации

о создании ШСК «Юность».

Протокол № 3

от «01» сентября 2022 года

общего собрания    МБОУ ООШ№3 города Советска.

Присутствовало: 15 человек

Повестка дня:

1. План работы на 2022-2023 учебный год  спортивного клуба в МБОУ

ООШ№3 г. Советска

2. Подведение итогов работы спортивного клуба «Юность» за 2021-2022

учебный год.

Слушали:

Слушали учителя физической культуры Морозову О.А – подведение итогов

работы спортивного клуба за 2021-2022 учебный год,  план работы на 2022-

2023 учебный год  спортивного клуба в МБОУ ООШ№3 г. Советска

Постановили: одобрить план работы на 2022-2023 учебный год спортивного

клуба в МБОУ ООШ№3 г. Советска .

Результаты голосования: "за" - 15 голосов, "против" - нет, "воздержались" -

нет.

Работа в секциях  спортивного школьного клуба.

Слушали: выступление заместителя директора по учебно- воспитательной

работе Кожанову Г.А. об открытии спортивных секций по направлениям:

«Волейбол», «Шашки. Шахматы», «Футбол». Руководителями секций

выдвинуты: Морозова Ольга Александровна, Краузе Даниэль

Александрович.

Утверждение состава совета Школьного спортивного клуба.

Постановили: рекомендовать директору МБОУ ООШ№3 Тульской О.В.

утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и

Положением в следующем составе:

Председатель клуба – Морозова Ольга Александровна, учитель физкультуры